ПЫЗЫКНЫР СОЛА АДМИНИСТРАЦИ
0. ПОСТАНОВЛЕНИ

	КУЗНЕЦОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 июля 2023 года              	№33

О приведении вида разрешенного использования земельного участка
в соответствие с Классификатором видов разрешенного использования земельных участков

В соответствии с частью 13 статьи 34 Федерального закона от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и на основании заявления Алгасова Василия Васильевича об установлении соответствия разрешенного использования земельного участка вида классификатору видов разрешенного использования земельных участков, утвержденному приказом Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии от 25 января 2012 г., Кузнецовская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: _GoBack]Установить, что для земельного участка с кадастровым номером 12:02:0150102:908, площадью 20500 кв.м., категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, имеющего местоположение: Республика Марий Эл, Горномарийский район, существующий вид разрешенного использования - для сельскохозяйственного производства, соответствует виду разрешенного использования – ведение личного подсобного хозяйства на полевых участках  (код 1.16 классификатора).
2. Настоящее постановление является основанием для внесения изменений в сведения государственного кадастра недвижимости о разрешенном использовании земельного участка.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кузнецовской
сельской администрации                                           О.В. Избанова